Que el valor total de los recursos objeto de asignación por concepto de los 

subsidios familiares de vivienda en la modalidad de mejoramiento de los hogares 
que cumplieron los requisitos establecidos en el artículo 2.1.1.7.1 y siguientes del 

Decreto 1077 de 2015, asciende a la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($488.100.000). 

Que los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares relacionados en 
el artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados de conformidad 

con lo establecido en el artículo 2.1.1.7.14 del Decreto 1077 de 2015 y el Manual

[...]

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1.  Asignar veintiséis (26) subsidios familiares de vivienda en el marco 
de Programa de Mejoramiento de Vivienda para el mejoramiento de viviendas de 

interés social, por un valor total de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($488.100.000), a los hogares que se 

relacionan a continuación: 

No.  
CÓDIGO 

HOGAR 

DOCUMENTO 

DE 

IDENTIDAD 

NOMBRES APELLIDOS DEPARTAMENTO MUNICIPIO VALOR SFV ($) 

1 28486078 22420049 
LUCINE DEL 

SOCORRO 
GRISALES CANO ANTIOQUIA MEDELLÍN $ 23.400.000